
Husí slavnosti v Boskovicích
                     fotoreportáž na www.zrcadlo.net

Zpravodajský týdeník    ro ník 10     íslo 38     st eda 5. íjna 2016    cena 15 K  / p edplatné 13 K

NOVÉ PARKOVIŠT
t te na str. 2

ZTRACENÝ KOJENEC
t te na str. 3

HOKEJOVÉ DERBY
t te na str. 14

T TE KAŽDÝ 
DEN ERSTVÉ 

ZPRÁVY NA
zrcadlo.net

 Foto Jaroslav Old ich

ROSTOVÉ PRO JIŽNÍ MORAVU

ka ka 

23
  J  

     
     

Jaroslav Zoubek
starosta Svitávky

ra ek ovo
starosta ti

s ara ese

o le s ers va  a  

J  
 

STAROSTOVÉ

Výbuch plynu 
zni il rodinný 
d m v Olešnici

OLEŠNICE - 

 T TE NA STRAN  3



KOPANÁ
Okresní p ebor

III. t ída

IV. t ída

STOLNÍ TENIS
2. liga muž , sk. B

1. kolo: 

2. kolo: 

1. liga žen, sk. A
1. kolo:

2. kolo:

Divize
1. kolo:

2. kolo:

Krajská sout ž I
1. kolo:

2. kolo: 

Krajská sout ž II, sk. B
1. kolo:

2. kolo:

ZPRAVODAJSTVÍ SPORT

U blanenské nemocnice 
otev eli nové parkovišt

BLANSKO

Fotbalist m Blanska se neda í, 
Boskovice jsou o ty i body bohatší

V trezoru našel 
peníze

ROZSÍ KA 

(moj)

REGION

MSFL: 9. kolo: Blansko - Vyškov 
1:3 (0:2), 62. Píšek.

Blansko:

Další výsledky: 

Krajský p ebor
15. kolo: Boskovice - Mut nice 

1:1 (0:0), 65. Mina ík - 63. epil.
Boskovice:

Další výsledky:

9. kolo: Boskovice - Rousínov 3:0 
(0:0), 46. erný, 70. Pre , 75. Stara.

Ve Dvorské 
unikal plyn

BLANSKO

(moj)

Nové parkovišt  nad blanenskou nemocnicí.  Foto Michal Záboj

Zlod j odcizil 
infotabuli

Ž ÁR

(moj)

Boskovice: Další výsledky:

 Lubomír Slezák

Oporou Mut nic byl v Boskovicích branká  Kratochvíla. Foto L. Slezák

Michal Záboj

Stovka fotografií p ibližuje, jak 
vypadal venkov p ed sto lety

BOSKOVICE

(hrr)

Mladík okradl 
svou babi ku 
o šedesát tisíc

BOSKOVICE

(moj) Výstava v Muzeu regionu Boskovicka.  Foto Monika Šindelková



SPORT ZPRAVODAJSTVÍ

Hokejové derby v Blansku 
vyhrály Boskovice 8:4

Výbuch plynu a požár 
v Olešnici zni ily d m

OLEŠNICE

K   
ATLETIKA

9. 10., 11 h

BASKETBAL
7. 10., 19:30 h

8. 10., 17:30 h

HOKEJ
9. 10., 17 h

KOPANÁ
8. 10., 15 h

9. 10., 
15 h

ŠACHY
9. 10., 10 h

REGION

3. kolo: Boskovice - Velká Bíteš 
8:4 (3:0, 4:1, 1:3).

Boskovice:

Další výsledky:

4. kolo: Blansko - Boskovice 1:6 
(0:2, 0:2, 1:2).

Boskovice:

Blansko:

Další výsledky:

Lubomír Slezák

Následky požáru v Olešnici.  Foto HZS JmK

K   

Zápas Boskovic. Foto Lubomír Slezák

Kunštátská desítka se b žela už posedmé
BLANSKO - 

Muži: 

Veteráni 1:

Veteráni 2:

Veteráni 3:

Junio i:

Ženy: 

Veteránky 1:

Veteránky 2:

Juniorky:

(les), foto OBL Blansko

Okresní p ebor
8. 10., 11:30 h

15 h 
9. 10., 15 h

III. t ída
9. 10., 15 h

IV. t ída
8. 10., 11:45 h

9. 10., 15 h

B  
St eda 5. 10.:

tvrtek 6. 10.:
Pátek 7. 10.: 

Sobota 8. 10.:
Ned le 

9. 10.: Pond lí 10. 10.:
Úterý 11. 10.:

Radim Hruška

Policie hledala kojence z Blanska
BLANSKO

(moj)

VÝSTAVA.

Text a foto Marie Haso ová

Soud eší vyhazov 
exministra 
Tomáše Julínka

BLANSKO 

(moj)

eský rozhlas 
spustil v Blansku 
nový vysíla

BLANSKO 

(moj)

Písni kový 
dome ek

BLANSKO

(lnez)



ERSTVÉ ZPRÁVY DENN  NA 
www.zrcadlo.net

INZERCE

od 1 palety: 39,-

8 kg

42,-

69,-
délka 1 metr

Koupelnový nábytek Super 65
zrcadlo š 67 x v 103 cm s halogenovým osvětlením, 
keramické umyvadlo š 65 cm, bez baterie, spodní 
skříňka š 60 x v 81 x h 38,5 cm, lakovaná lesklá 
bílá dvířka, korpus mat

3.490,-

Kamna Kerpen
výkon až 5 kW, výhřevnost až 124 m³, rozměry: 
v 885 x š 285 x h 320 mm, kouřovod  120 mm, 
hmotnost 58 kg

2.950,-

Dřevěné ekobrikety
balení 8 kg, hranol M, z měkkého  
dřeva, výhřevnost 18 MJ/ kg, nízký  
obsah popela, vhodné pro denní topení

Chryzantémy
Dendranthema multifl ora
mix barev, kv. 19 cm, 
uvedené foto je pouze ilustrační, do vyprodání zásob

ks

27,-
Metrový zahradní obrubník
s perodrážkou
výška 20 cm, šedá barva

80 l

79,-
Mulčovací 
kůra
balení 80 l

5 kW

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENY!

Brno – Ivanovice, Řečkovická 3 • Brno, Strážní 7 • www.bauhaus.cz
 Tato nabídka platí od 1. 10. 2016 do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 10. 2016. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

BRNO
ádková inzerce

Prodám 200 m2 použité 
  Tel.: 720 447 758

Prodám byt 2+1 v Boskovicích, 

  Tel.: 608 831 689
Prodám 2 ks pé ových pe in 

 
 Tel.: 737 900 946

Koupím ku ice 
Tel.: 723 830 686

Koupím palivové d evo.  Tel.: 723 830 686
Prodám disky na Felicii 

  Tel.: 723 830 686
Prodám pozink garáž, 

Tel.: 603 422 118
Prodám krásná jablka 

 
 Tel.: 603 945 673
Prodám terárium 

Tel.: 605 076 400
Prodám brambory

 Tel.: 606 920 940
Koupím malotraktor

Tel.: 731 487 850
Prodám Škoda octavia

Tel.: 732 555 
491

Prodám novou hoblovku
Tel.: 602 569 424

Hodinový manžel.

Tel.: 606 954 900
Prodám obilí

Tel.: 605 124 317



VOLBY 2016INZERCE

Renovace dve í
Ze starého bude nové za 1 den!
Nemusíte již nikdy natírat!

Stropní podhledy 
Nový podhled za 1 den!
Nemusíte již nikdy malovat!

d íve d íve

Odborný závod PORTAS
Stanislav Solár
U Lihovaru 582, 679 21 erná Hora

mobil: 737 748 058, tel.: 516 437 125

RENOVACE dve í, zárubní a stropní podhledy

NOVINKA!

Pnuté stro
pní

podhledy

 

M stská správa sociálních služeb Boskovice, p.o. 
zve širokou ve ejnost na  

 

 Den otev ených dve í 
po ádaný dne 6. 10. 2016   

 
v Domov  pro seniory a Domov  se zvláštním režimem 

Boskovice, Sadová 18 
spojený s prodejní výstavou ru ních prací Babinec 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY ZA ÍZENÍ VE 12.00 HOD. A V 15.00 HOD. 
 

v Dom  s pe ovatelskou službou Penzion 
Boskovice, Mánesova 47 

prohlídky za ízení spojené s ukázkami vybavení  
p j ovny kompenza ních pom cek 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY ZA ÍZENÍ VE 13.00 HOD. A V 16.00 HOD. 
 

u p íležitosti 
 Týdne sociálních služeb R  

vyhlašovaného APSS R a MPSV 
 

Chceme široké eské ve ejnosti ukázat, že: 
sociální služby v R jsou kvalitní 
sociální služby v R pomáhají statisíc m lidí 
sociální služby v R zachovávají lidskou d stojnost a sob sta nost  

 
Motto: moderní spole nost – profesionální sociální služby 

 
V p ípad  zájmu v tších skupin o prohlídku za ízení možno sjednat individuální termín na tel.: 
511 183 148 (Domov pro seniory, Sadová 18), 516 455 420 (DPS Penzion, Mánesova 47) 

ádková 
inzerce

Prodám terárium 

Tel.: 605 076 400
Prodám brambory

 Tel.: 606 920 940
Koupím malotraktor

Tel.: 731 487 850
Prodám Škoda octavia

Tel.: 732 555 491
Prodám novou hoblovku

Tel.: 602 569 424
Hodinový manžel.

Tel.: 606 954 900
Prodám

Tel.: 605 124 317
Prodám hrnec - odš av ova  

ovoce - 

Tel.: 721 426 284

Kontakt na inzerci:

telefon: 
774 408 399

e-mail
inzerce@zrcadlo.net

Podrobné informace na 

www.zrcadlo.net

Drago Sukalovský
Starosta Ku imi
Drago Sukalovský
Starosta Ku imiStStStS arararososostatata KKKKuuu imimimiiiiSttS ararossostata KKuu imimii
Drago Sukalovský
Starosta Ku imi

Podpo te m , 
prosím, svým hlasem 

v senátních volbách

Volební
íslo: 9

STAROSTOVÉ 
 J  

Z  
 J  

STAROSTOVÉ 
 J

  

Proto budu volit

23

STAROSTOVÉ 
A NEZÁVISLÍ

Starostové pro jižní Moravu z region  
Blanenska a Boskovicka kandidují do 
zastupitelstva Jihomoravského kraje

ROSTOVÉ PRO JIŽNÍ MORAVU

ka ka 

23
  J  

     
     

Jaroslav Zoubek
starosta Svitávky

ra ek ovo
starosta ti

s ara ese

 Volte ty, které znáte.



SPORT

Stolní tenisté KST Blansko zahajují
BLANSKO

Ji í P ikryl

LEGIONÁ I Z BOSKOVICKA

Josef Dudek: Z deníku italského legioná e

Alois Smékal
13. 11. 1886 Velké Opatovice – 

12. 4. 1948 Prost jov
ú astník zahrani ního odboje, 

ruský legioná

Foto Památník Velké Opatovice

Rukujeme do 
eskoslovenského 

vojska

Josef Dudek (1893-1981), italský legioná

Se svolením jeho vnuka Ji ího Dudka otiskneme na pokra o-
vání n které pasáže z jeho deníku, který si ve válce vedl.

Volejbalisté Letovic rozehráli 
svoji sout ž

REGION

KP I muži: Sokol Letovice - TJ 
Sokol Šlapanice u Brna B 3:1 (-18, 
20, 16, 16) a 3:1 (20, 22, -17, 22).

KP II muži: 

Minerva Boskovice - TJ Sokol 
Kobylí 3:0 (13, 9, 14) a 3:0 (27, 20, 
11). Duhovka B eclav - SK Rájec - 
Jest ebí 3:1 (20, -16, 15, 21) a 3:0 
(14, 20, 22).

KP ženy: 

Minerva Boskovice - Žabiny 2:3 
(23, -27, -22, 18, -11) a 1:3 (-20, 21, 
-19, -18).

 Text a foto Lubomír Slezák

ÚSP ŠNÁ BIKERKA.

 ZA ROAD CROSS TEAM BLANSKO MARTIN BEZDÍ EK

Na front  proti
Rakousku



SERVIS

kalendá  akcí
st eda 5. íjna

AKCE
Blansko - 
Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

erná Hora – 

Letovice – 

KINA
Boskovice v 17 a 19.30 hod. 

tvrtek 6. íjna
AKCE

Blansko - 
Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko v 18 hod. 
Boskovice v 17 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 
Doubravice v 18 hod. 

pátek 7. íjna
AKCE

Blansko - 
Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

erná Hora – 

Horní Lhota – 

KINA
Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 
Šebetov v 19.30 hod. 

Velké Opatovice v 19.30 hod. 

sobota 8. íjna
AKCE

Blansko - 
Olešnice – 

T chov – 

KINA
Blansko v 15 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 
Letovice – 

ned le 9. íjna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

KINA
Blansko v 15 hod. 
Blansko v 17.30 a 20 hod. 

Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

pond lí 10. íjna
AKCE

Blansko – 

Boskovice – 

KINA
Blansko v 17.30 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

úterý 11. íjna
AKCE

Blansko – 

Boskovice – 

Letovice – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

ZPRAVODAJSTVÍ, DOPISY

Poslanecké 
okénko

Dobrý den vážení tená i,

Lubomír Toufar, 
poslanec PSP R za SSD

Nemocnice se p ipojila 
ke Sv tovému dni srdce

BLANSKO

Text a foto Marie Haso ová

Kurz hudební 
výchovy oživí 
zámek v Blansku

BLANSKO

(zp)

NÁVŠT VA. 

Dobromila Hrušková 
– garant oboru DVS, Vyšší odborná 
škola ekonomická a zdravotnická 
a St ední škola Boskovice p. o.



Jiří Hlavenka absolvoval gymnázium J.E.Purkyně v Mikulově, 
následně energetický obor na Vysokém učení technickém v Brně 
v roce 1988. Podnikatel a investor; zakladatel vydavatelství 
Computer Press či prvního internetového obchodu u nás Vltava.cz, 
spoluzakladatel Skypicker.com (dnes Kiwi.com).

3 × PROČ VOLIT JIŘÍHO HLAVENKU?

• Disponuje dlouholetými manažerskými 
i odbornými zkušenostmi

• Zná potenciál Jihomoravského kraje, 
kde úspěšně podniká přes 25 let

• Není zatížen žádnou politickou minulostí, 
přinese do krajského zastupitelstva čerstvý vítr

VOLBY 2016

DŮSTOJNÝ ŽIVOT
LIDEM PRÁCE

Mária KOUDELOVÁ
kandidátka KSČM do Senátu

Děkuji Vám, 
že přijdete k volbám

Přijďte k volbám
7. – 8. 10.

Volte
č.�12

„Práce v blízkosti vašeho bydliště“

Z perspektivy starosty menší obce velmi dobře vnímám 
výzvy, kterým čelí moravský venkov. Chci, aby se lidé 
jednak pohodlně dostali za prací, ale měli také možnost 
pracovat přímo v blízkosti svého bydliště. Podpořím proto 
zemědělství a tradiční regionální výrobu.

Vít Rajtšlégr

m 

VENKOV

Vy jste kraj
Pracujeme pro vás

Vít Rajtšlégr
starosta obce Ráječka
lídr okresu Blansko

Michal Hašek 
hejtman JMK 
lídr kandidátky



Jiří Hlavenka absolvoval gymnázium J.E.Purkyně v Mikulově, 
následně energetický obor na Vysokém učení technickém v Brně 
v roce 1988. Podnikatel a investor; zakladatel vydavatelství 
Computer Press či prvního internetového obchodu u nás Vltava.cz, 
spoluzakladatel Skypicker.com (dnes Kiwi.com).

3 × PROČ VOLIT JIŘÍHO HLAVENKU?

• Disponuje dlouholetými manažerskými 
i odbornými zkušenostmi

• Zná potenciál Jihomoravského kraje, 
kde úspěšně podniká přes 25 let

• Není zatížen žádnou politickou minulostí, 
přinese do krajského zastupitelstva čerstvý vítr

VOLBY 2016

DŮSTOJNÝ ŽIVOT
LIDEM PRÁCE

Mária KOUDELOVÁ
kandidátka KSČM do Senátu

Děkuji Vám, 
že přijdete k volbám

Přijďte k volbám
7. – 8. 10.

Volte
č.�12

„Práce v blízkosti vašeho bydliště“

Z perspektivy starosty menší obce velmi dobře vnímám 
výzvy, kterým čelí moravský venkov. Chci, aby se lidé 
jednak pohodlně dostali za prací, ale měli také možnost 
pracovat přímo v blízkosti svého bydliště. Podpořím proto 
zemědělství a tradiční regionální výrobu.

Vít Rajtšlégr

m 

VENKOV

Vy jste kraj
Pracujeme pro vás

Vít Rajtšlégr
starosta obce Ráječka
lídr okresu Blansko

Michal Hašek 
hejtman JMK 
lídr kandidátky



SERVIS

kalendá  akcí
st eda 5. íjna

AKCE
Blansko - 
Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

erná Hora – 

Letovice – 

KINA
Boskovice v 17 a 19.30 hod. 

tvrtek 6. íjna
AKCE

Blansko - 
Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko v 18 hod. 
Boskovice v 17 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 
Doubravice v 18 hod. 

pátek 7. íjna
AKCE

Blansko - 
Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

Blansko – 

erná Hora – 

Horní Lhota – 

KINA
Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 
Šebetov v 19.30 hod. 

Velké Opatovice v 19.30 hod. 

sobota 8. íjna
AKCE

Blansko - 
Olešnice – 

T chov – 

KINA
Blansko v 15 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 
Letovice – 

ned le 9. íjna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

KINA
Blansko v 15 hod. 
Blansko v 17.30 a 20 hod. 

Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

pond lí 10. íjna
AKCE

Blansko – 

Boskovice – 

KINA
Blansko v 17.30 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

úterý 11. íjna
AKCE

Blansko – 

Boskovice – 

Letovice – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

ZPRAVODAJSTVÍ, DOPISY

Poslanecké 
okénko

Dobrý den vážení tená i,

Lubomír Toufar, 
poslanec PSP R za SSD

Nemocnice se p ipojila 
ke Sv tovému dni srdce

BLANSKO

Text a foto Marie Haso ová

Kurz hudební 
výchovy oživí 
zámek v Blansku

BLANSKO

(zp)

NÁVŠT VA. 

Dobromila Hrušková 
– garant oboru DVS, Vyšší odborná 
škola ekonomická a zdravotnická 
a St ední škola Boskovice p. o.



SPORT

Stolní tenisté KST Blansko zahajují
BLANSKO

Ji í P ikryl

LEGIONÁ I Z BOSKOVICKA

Josef Dudek: Z deníku italského legioná e

Alois Smékal
13. 11. 1886 Velké Opatovice – 

12. 4. 1948 Prost jov
ú astník zahrani ního odboje, 

ruský legioná

Foto Památník Velké Opatovice

Rukujeme do 
eskoslovenského 

vojska

Josef Dudek (1893-1981), italský legioná

Se svolením jeho vnuka Ji ího Dudka otiskneme na pokra o-
vání n které pasáže z jeho deníku, který si ve válce vedl.

Volejbalisté Letovic rozehráli 
svoji sout ž

REGION

KP I muži: Sokol Letovice - TJ 
Sokol Šlapanice u Brna B 3:1 (-18, 
20, 16, 16) a 3:1 (20, 22, -17, 22).

KP II muži: 

Minerva Boskovice - TJ Sokol 
Kobylí 3:0 (13, 9, 14) a 3:0 (27, 20, 
11). Duhovka B eclav - SK Rájec - 
Jest ebí 3:1 (20, -16, 15, 21) a 3:0 
(14, 20, 22).

KP ženy: 

Minerva Boskovice - Žabiny 2:3 
(23, -27, -22, 18, -11) a 1:3 (-20, 21, 
-19, -18).

 Text a foto Lubomír Slezák

ÚSP ŠNÁ BIKERKA.

 ZA ROAD CROSS TEAM BLANSKO MARTIN BEZDÍ EK

Na front  proti
Rakousku



VOLBY 2016INZERCE

Renovace dve í
Ze starého bude nové za 1 den!
Nemusíte již nikdy natírat!

Stropní podhledy 
Nový podhled za 1 den!
Nemusíte již nikdy malovat!

d íve d íve

Odborný závod PORTAS
Stanislav Solár
U Lihovaru 582, 679 21 erná Hora

mobil: 737 748 058, tel.: 516 437 125

RENOVACE dve í, zárubní a stropní podhledy

NOVINKA!

Pnuté stro
pní

podhledy

 

M stská správa sociálních služeb Boskovice, p.o. 
zve širokou ve ejnost na  

 

 Den otev ených dve í 
po ádaný dne 6. 10. 2016   

 
v Domov  pro seniory a Domov  se zvláštním režimem 

Boskovice, Sadová 18 
spojený s prodejní výstavou ru ních prací Babinec 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY ZA ÍZENÍ VE 12.00 HOD. A V 15.00 HOD. 
 

v Dom  s pe ovatelskou službou Penzion 
Boskovice, Mánesova 47 

prohlídky za ízení spojené s ukázkami vybavení  
p j ovny kompenza ních pom cek 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY ZA ÍZENÍ VE 13.00 HOD. A V 16.00 HOD. 
 

u p íležitosti 
 Týdne sociálních služeb R  

vyhlašovaného APSS R a MPSV 
 

Chceme široké eské ve ejnosti ukázat, že: 
sociální služby v R jsou kvalitní 
sociální služby v R pomáhají statisíc m lidí 
sociální služby v R zachovávají lidskou d stojnost a sob sta nost  

 
Motto: moderní spole nost – profesionální sociální služby 

 
V p ípad  zájmu v tších skupin o prohlídku za ízení možno sjednat individuální termín na tel.: 
511 183 148 (Domov pro seniory, Sadová 18), 516 455 420 (DPS Penzion, Mánesova 47) 

ádková 
inzerce

Prodám terárium 

Tel.: 605 076 400
Prodám brambory

 Tel.: 606 920 940
Koupím malotraktor

Tel.: 731 487 850
Prodám Škoda octavia

Tel.: 732 555 491
Prodám novou hoblovku

Tel.: 602 569 424
Hodinový manžel.

Tel.: 606 954 900
Prodám

Tel.: 605 124 317
Prodám hrnec - odš av ova  

ovoce - 

Tel.: 721 426 284

Kontakt na inzerci:

telefon: 
774 408 399

e-mail
inzerce@zrcadlo.net

Podrobné informace na 

www.zrcadlo.net

Drago Sukalovský
Starosta Ku imi
Drago Sukalovský
Starosta Ku imiStStStS arararososostatata KKKKuuu imimimiiiiSttS ararossostata KKuu imimii
Drago Sukalovský
Starosta Ku imi

Podpo te m , 
prosím, svým hlasem 

v senátních volbách

Volební
íslo: 9

STAROSTOVÉ 
 J  

Z  
 J  

STAROSTOVÉ 
 J

  

Proto budu volit

23

STAROSTOVÉ 
A NEZÁVISLÍ

Starostové pro jižní Moravu z region  
Blanenska a Boskovicka kandidují do 
zastupitelstva Jihomoravského kraje

ROSTOVÉ PRO JIŽNÍ MORAVU

ka ka 

23
  J  

     
     

Jaroslav Zoubek
starosta Svitávky

ra ek ovo
starosta ti

s ara ese

 Volte ty, které znáte.



ERSTVÉ ZPRÁVY DENN  NA 
www.zrcadlo.net

INZERCE

od 1 palety: 39,-

8 kg

42,-

69,-
délka 1 metr

Koupelnový nábytek Super 65
zrcadlo š 67 x v 103 cm s halogenovým osvětlením, 
keramické umyvadlo š 65 cm, bez baterie, spodní 
skříňka š 60 x v 81 x h 38,5 cm, lakovaná lesklá 
bílá dvířka, korpus mat

3.490,-

Kamna Kerpen
výkon až 5 kW, výhřevnost až 124 m³, rozměry: 
v 885 x š 285 x h 320 mm, kouřovod  120 mm, 
hmotnost 58 kg

2.950,-

Dřevěné ekobrikety
balení 8 kg, hranol M, z měkkého  
dřeva, výhřevnost 18 MJ/ kg, nízký  
obsah popela, vhodné pro denní topení

Chryzantémy
Dendranthema multifl ora
mix barev, kv. 19 cm, 
uvedené foto je pouze ilustrační, do vyprodání zásob

ks

27,-
Metrový zahradní obrubník
s perodrážkou
výška 20 cm, šedá barva

80 l

79,-
Mulčovací 
kůra
balení 80 l

5 kW

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENY!

Brno – Ivanovice, Řečkovická 3 • Brno, Strážní 7 • www.bauhaus.cz
 Tato nabídka platí od 1. 10. 2016 do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 10. 2016. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

BRNO
ádková inzerce

Prodám 200 m2 použité 
  Tel.: 720 447 758

Prodám byt 2+1 v Boskovicích, 

  Tel.: 608 831 689
Prodám 2 ks pé ových pe in 

 
 Tel.: 737 900 946

Koupím ku ice 
Tel.: 723 830 686

Koupím palivové d evo.  Tel.: 723 830 686
Prodám disky na Felicii 

  Tel.: 723 830 686
Prodám pozink garáž, 

Tel.: 603 422 118
Prodám krásná jablka 

 
 Tel.: 603 945 673
Prodám terárium 

Tel.: 605 076 400
Prodám brambory

 Tel.: 606 920 940
Koupím malotraktor

Tel.: 731 487 850
Prodám Škoda octavia

Tel.: 732 555 
491

Prodám novou hoblovku
Tel.: 602 569 424

Hodinový manžel.

Tel.: 606 954 900
Prodám obilí

Tel.: 605 124 317



SPORT ZPRAVODAJSTVÍ

Hokejové derby v Blansku 
vyhrály Boskovice 8:4

Výbuch plynu a požár 
v Olešnici zni ily d m

OLEŠNICE

K   
ATLETIKA

9. 10., 11 h

BASKETBAL
7. 10., 19:30 h

8. 10., 17:30 h

HOKEJ
9. 10., 17 h

KOPANÁ
8. 10., 15 h

9. 10., 
15 h

ŠACHY
9. 10., 10 h

REGION

3. kolo: Boskovice - Velká Bíteš 
8:4 (3:0, 4:1, 1:3).

Boskovice:

Další výsledky:

4. kolo: Blansko - Boskovice 1:6 
(0:2, 0:2, 1:2).

Boskovice:

Blansko:

Další výsledky:

Lubomír Slezák

Následky požáru v Olešnici.  Foto HZS JmK

K   

Zápas Boskovic. Foto Lubomír Slezák

Kunštátská desítka se b žela už posedmé
BLANSKO - 

Muži: 

Veteráni 1:

Veteráni 2:

Veteráni 3:

Junio i:

Ženy: 

Veteránky 1:

Veteránky 2:

Juniorky:

(les), foto OBL Blansko

Okresní p ebor
8. 10., 11:30 h

15 h 
9. 10., 15 h

III. t ída
9. 10., 15 h

IV. t ída
8. 10., 11:45 h

9. 10., 15 h

B  
St eda 5. 10.:

tvrtek 6. 10.:
Pátek 7. 10.: 

Sobota 8. 10.:
Ned le 

9. 10.: Pond lí 10. 10.:
Úterý 11. 10.:

Radim Hruška

Policie hledala kojence z Blanska
BLANSKO

(moj)

VÝSTAVA.

Text a foto Marie Haso ová

Soud eší vyhazov 
exministra 
Tomáše Julínka

BLANSKO 

(moj)

eský rozhlas 
spustil v Blansku 
nový vysíla

BLANSKO 

(moj)

Písni kový 
dome ek

BLANSKO

(lnez)



KOPANÁ
Okresní p ebor

III. t ída

IV. t ída

STOLNÍ TENIS
2. liga muž , sk. B

1. kolo: 

2. kolo: 

1. liga žen, sk. A
1. kolo:

2. kolo:

Divize
1. kolo:

2. kolo:

Krajská sout ž I
1. kolo:

2. kolo: 

Krajská sout ž II, sk. B
1. kolo:

2. kolo:

ZPRAVODAJSTVÍ SPORT

U blanenské nemocnice 
otev eli nové parkovišt

BLANSKO

Fotbalist m Blanska se neda í, 
Boskovice jsou o ty i body bohatší

V trezoru našel 
peníze

ROZSÍ KA 

(moj)

REGION

MSFL: 9. kolo: Blansko - Vyškov 
1:3 (0:2), 62. Píšek.

Blansko:

Další výsledky: 

Krajský p ebor
15. kolo: Boskovice - Mut nice 

1:1 (0:0), 65. Mina ík - 63. epil.
Boskovice:

Další výsledky:

9. kolo: Boskovice - Rousínov 3:0 
(0:0), 46. erný, 70. Pre , 75. Stara.

Ve Dvorské 
unikal plyn

BLANSKO

(moj)

Nové parkovišt  nad blanenskou nemocnicí.  Foto Michal Záboj

Zlod j odcizil 
infotabuli

Ž ÁR

(moj)

Boskovice: Další výsledky:

 Lubomír Slezák

Oporou Mut nic byl v Boskovicích branká  Kratochvíla. Foto L. Slezák

Michal Záboj

Stovka fotografií p ibližuje, jak 
vypadal venkov p ed sto lety

BOSKOVICE

(hrr)

Mladík okradl 
svou babi ku 
o šedesát tisíc

BOSKOVICE

(moj) Výstava v Muzeu regionu Boskovicka.  Foto Monika Šindelková



Husí slavnosti v Boskovicích
                     fotoreportáž na www.zrcadlo.net

Zpravodajský týdeník    ro ník 10     íslo 38     st eda 5. íjna 2016    cena 15 K  / p edplatné 13 K

NOVÉ PARKOVIŠT
t te na str. 2

ZTRACENÝ KOJENEC
t te na str. 3

HOKEJOVÉ DERBY
t te na str. 14

T TE KAŽDÝ 
DEN ERSTVÉ 

ZPRÁVY NA
zrcadlo.net

 Foto Jaroslav Old ich

ROSTOVÉ PRO JIŽNÍ MORAVU

ka ka 

23
  J  

     
     

Jaroslav Zoubek
starosta Svitávky

ra ek ovo
starosta ti

s ara ese

o le s ers va  a  

J  
 

STAROSTOVÉ

Výbuch plynu 
zni il rodinný 
d m v Olešnici

OLEŠNICE - 

 T TE NA STRAN  3


